REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabilidade: 80720211036153

Nome original: DF inutilização 2 notas e protesto.pdf

Data: 18/01/2021 09:22:35

Remetente:

Janete Vieira Costa Coelho Lara

Gabinete da Corregedoria

TJRO

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para conhecimento.

1

CORREGEDORIA

De: 2o Oficio de Notas e Protesto de Brasília <apostilamentodf@gmail.com>
Enviado em: quarta-feira, 30 de dezembro de 2020 17:49
Para: CORREGEDORIA
Assunto: COMUNICADO DE INUTILIZAÇÃO
Anexos: Oficio 451-2020.pdf

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO!

Segue anexo, Ofício nº 451/2020 informando a inutilização de papel de segurança, utilizado para o ato de

aposição de apostila.

Atenciosamente,

Francisco Junior dos Santos Araújo - Auxiliar Notarial

2º Ofício de Notas e Protesto de Brasília

Tel: (61) 3225-2760